
   

คำสั่งสถาบันอยุธยาศึกษา

ที่   ๑๙/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

และทบทวนแผนยุทธศาสตร์  ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา

 

            เพื่อให้การจัดทำแผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ของสถาบันอยุธยาศึกษา

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบรรลุเป้าหมายตาม

แผนยุทธศาสตร์ระยะ ๕ ปี (พ.ศ. ๒๕๖๖-๒๕๗๐) ของสถาบันอยุธยาศึกษา

            อาศัยอำนาจตามความ ในมาตรา ๔๑  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗     

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ และทบทวนแผน

ยุทธศาสตร์ ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา  ดังต่อไปนี้

                    ๑. อาจารย์ ดร.สุรินทร์              ศรีสังข์งาม                 ประธาน

                    ๒. อาจารย์สุภารัตน์                 ชัยกิตติภรณ์               รองประธาน

                    ๓. อาจารย์อุมาภรณ์                 กล้าหาญ                   กรรมการ

                    ๔. ผศ.ดร.ชนิกานต์                  ผลเจริญ                    กรรมการ

                    ๕. นางจิราพร                        พัฒน์ธนกิจ                 กรรมการ

                    ๖. นางสาวศรีสุวรรณ               ช่วยโสภา                    กรรมการ

                    ๗. นางสาธิยา                        รื่นชล                        กรรมการ

                    ๘. นางสาวอรอุมา                   โพธิ์จิ๋ว                       กรรมการ   

                    ๙. นายพัฑร์                          แตงพันธ์                     กรรมการ

                    ๑๐. นายอายุวัฒน์                   ค้าผล                        กรรมการ

                    ๑๑. นายปัทพงษ์                    ชื่นบุญ                       กรรมการ

                    ๑๒. นางยุพดี                        ป้อมทอง                    กรรมการ

                    ๑๓. นางสาวรสสุคนธ์              คำสอน                       กรรมการและเลขานุการ

                    ๑๔. นางสาวธัญวลัย                แก้วแหวน                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

                                                                                        /โดยมีหน้าที่/อำนาจ ดังนี้ ...

 

               

                   



          

                    โดยมีหน้าที่/อำนาจ ดังนี้

                    ๑. กำหนดนโยบาย แนวทางการดำเนินงาน วางระบบและกลไก การขับเคลื่อนยุทธศาสตร์

ของสถาบันอยุธยาศึกษา

                    ๒. วางแผนการดำเนินงาน โดยจัดทำแผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

และทบทวนแผนยุทธศาสตร์ ประจำสถาบันอยุธยาศึกษา โดยให้สอดคล้องและเชื่อมโยงกับแผนยุทธศาสตร์

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

                    ๓. พิจารณาอนุมัติ แผนงาน/โครงการ ที่สถาบันอยุธยาศึกษานำเสนอ

                    ๔. ดำเนินการตามแผนการดำเนินงาน ให้บรรลุตามเป้าหมายที่วางไว้

                    ๕. กำกับ เร่งรัด และติดตามการดำเนินงานของสถาบันอยุธยาศึกษาให้เป็นไปตามแผนปฏิบัติ

ราชการประจำปี และแผนยุทธศาสตร์ของหน่วยงาน

                    ๖. ประสานงานและ กำกับ ติดตาม ตรวจสอบ การดำเนินงานให้เป็นไปตามแผนปฏิบัติ

ราชการประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗

                    ๗. รายงานผลการดำเนินงานต่อมหาวิทยาลัย

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดผลดีต่อทางราชการ

 สั่ง ณ วันที่  ๑๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

   (อาจารย์ ดร.สุรินทร์ ศรีสังข์งาม)

   ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา

   


